РЕШЕНИЕ                                  Проект

Местного политического совета

местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сосновского района

р.п. Сосновское                                                              07 марта 2022 года

О проведении предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в

депутаты Совета депутатов Сосновского муниципального округа

В соответствии с пунктами 2, 5 статьи 5 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов

муниципальных образований и на иные выборных должности местного

самоуправления, утвержденного решением Президиума Генерального совета Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 1 марта 2021 года, на основании решения Президиума

Регионального политического совета Нижегородского регионального отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «О делегировании полномочий, касающихся

проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

представительных органов муниципальных образований Нижегородской области

в 2022 году» 5 марта 2022 года, Местный политический совет местного отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Сосновского района РЕШИЛ:

1. Провести предварительное голосование по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета

депутатов Сосновского муниципального округа.

2. Определить избирательные округа (территории), по которым могут выдвигаться

кандидаты предварительного голосования:

– по одномандатному избирательному округу № 1;

- по одномандатному  избирательному округу № 2;

- по одномандатному избирательному округу № 3;

- по одномандатному избирательному округу № 4;

- по одномандатному избирательному округу № 5;

- по одномандатному избирательному округу № 6;

- по одномандатному избирательному округу № 7;

- по одномандатному избирательному округу № 8;

- по одномандатному избирательному округу № 9;

- по одномандатному избирательному округу № 10;

- по одномандатному избирательному округу № 11;

- по одномандатному избирательному округу № 12;

- по одномандатному избирательному округу № 13;

- по одномандатному избирательному округу № 14;

- по одномандатному избирательному округу № 15;

- по одномандатному избирательному округу № 16,

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на исполнительного

секретаря местного отделения Партии Е.А. Шашин

Секретарь

местного отделения Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                 А.К. Галкин